МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(четвертого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

06 октября 2020  года                   село Новолитовск                                            № 1

[bookmark: _GoBack]О выборах председателя муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района (четвертого созыва), заместителя и секретаря

В связи с выборами нового главы Новолитовского сельского поселения               и новых депутатов муниципального комитета Новолитовского сельского поселения (четвертого созыва) и с целью их дальнейшей работы,
РЕШИЛ:
1. Назначить председателем муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района (четвертого созыва) Жданова Сергея Владимировича. Назначить заместителем председателя комитета Геронимус Веру Леонидовну. Назначить секретарем комитета Алексеевич Ларису Евгеньевну.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета
Новолитовского сельского поселения                                                         С.В.Жданов